
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/25 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1940) w związku z § 2 uchwały nr XI/80/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 15 lipca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z basenu miejskiego w Górze oraz powierzenia Burmistrzowi 

Góry uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Górze (Dz. Urzęd. Woj. 

Doln. z 2016 r. poz. 4702) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny brutto biletów wstępu na basen miejski w Górze: 

a) bilet normalny – 16,00 zł, 

b) bilet normalny dla posiadacza ważnej Górowskiej Karty Dużej Rodziny lub Górowskiej Karty Seniora – 

12,00 zł, 

c) bilet ulgowy – 8,00 zł, 

d) bilet ulgowy dla posiadacza ważnej Górowskiej Karty Dużej Rodziny – 6,00 zł. 

§ 2. Dzieci do lat 3 - wstęp bezpłatny. 

§ 3. Osoby niepełnosprawne oraz opiekunowie osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem 

niepełnosprawności – wstęp bezpłatny na podstawie ważnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub 

ważnej legitymacji osoby niepełnosprawnej. 

§ 4. Do korzystania z ulgi o której mowa w § 1 pkt. c i d, uprawnieni są: 

a) dzieci i młodzież na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub dokumentu stwierdzającego wiek, 

b) studenci do 25 roku życia na podstawie ważnej legitymacji studenckiej. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 99/23 Burmistrza Góry z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Górze (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3389). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Góry: 

Tadeusz Juska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2263


		2025-04-30T07:57:01+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




